

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|---|-----|---|---|-----|---|---|---|-----|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 10 | Водитель грузового автомобиля | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 3.1 | - | - | - | - | 1 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 11 | Водитель грузового автомобиля | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 3.1 | - | - | - | - | 1 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 12 | Водитель грузового автомобиля | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 3.1 | - | - | - | - | 1 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 13 | Водитель грузового автомобиля | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 3.1 | - | - | - | - | 1 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 14 | Водитель грузового автомобиля | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 3.1 | - | - | - | - | 1 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 15 | Водитель грузового автомобиля | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 3.1 | - | - | - | - | 1 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 16 | Водитель грузового автомобиля | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 3.1 | - | - | - | - | 1 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 17 | Водитель грузового автомобиля | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 3.1 | - | - | - | - | 1 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 18 | Водитель автобуса | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 3.1 | - | - | - | - | 1 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 19 | Водитель автобуса | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 3.1 | - | - | - | - | 1 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 20 | Водитель автобуса | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 3.1 | - | - | - | - | 1 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 21 | Водитель автобуса | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 3.1 | - | - | - | - | 1 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 22 | Водитель грузового автомобиля | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 3.1 | - | - | - | - | 1 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 23 | Водитель автобуса | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 3.1 | - | - | - | - | 1 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| Администрация | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 24 | Специалист по пожарной безопасности, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 25 | Заместитель директора по энергообеспечению предприятия | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| Проектный офис | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 26 | Руководитель проектного офиса | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 27А | Тренер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 28А (27А) | Тренер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| Структурное подразделение "Ремонтный участок" | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 29 | Контролер лома и отходов металла 2 разряда | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 30 | Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке | 3.2 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да | |
| Производственный участок с.А.-Донская | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 31 | Слесарь - наладчик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Охраняемые объекты МЭЗ "Елизаветовский" | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 32 | Заместитель начальника охраны | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| Маслоэкстракционный завод «Елизаветовский» | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Маслопрессовое отделение | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 33А | Машинист рушальных установок | - | - | 2 | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 34А (33А) | Машинист рушальных установок | - | - | 2 | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 35А (33А) | Машинист рушальных установок | - | - | 2 | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 36А (33А) | Машинист рушальных установок | - | - | 2 | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 37А (33А) | Машинист рушальных установок | - | - | 2 | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 38А (33А) | Машинист рушальных установок | - | - | 2 | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 39А (33А) | Машинист рушальных установок | - | - | 2 | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 40А (33А) | Машинист рушальных установок | - | - | 2 | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 41А (33А) | Машинист рушальных установок | - | - | 2 | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 42А (33А) | Машинист рушальных установок | - | - | 2 | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| Юридический отдел | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|------------------------------|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| ✓ 43 | Заместитель начальника юридического отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел по работе с персоналом | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| ✓ 44 | Старший специалист по персоналу | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

_____  _____ Ружников Алексей Михайлович 06.06.2022
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

_____  _____ Коротких Ольга Владимировна 06.06.2022
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

_____  _____ Ляшенко Андрей Викторович 06.06.2022
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

_____  _____ Поволоцкая Ольга Александровна 06.06.2022
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

_____  _____ Коновалов Олег Юрьевич 06.06.2022
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____  _____ Гомаз Виталий Сергеевич 06.05.22
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)